623253 ? Lekkerland

Mllky Way 2er PaCk Pro d u ktd aten b | att the convenience company
Artikelbezeichnung Milky Way 2er Pack

LL Artikelnummer 623253

EAN Einzelartikel 5000159550512

Artikelbezeichnung/Na-

me auf dem Produkt

(Verkehrs-) Bezeichnung | Milchschokolade (39%), gefullt mit leicht
des Lebensmittels und locker geschlagener Candy-Creme
(60%).

Zusatz zur Bezeichnung

Name Mars GmbH
Anschrift Postfach 1414, D-82004 Unterhaching

Nettofullmenge und 43 ¢ Bio-Artikel? nein
MaReinheit

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse,
Sonnenblumendél, Palmfett, Molkepermeat (MILCH), Butterreinfett (MILCH),
GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Emulgator (SOJALECITHIN), HUHNEREI-TROCKENEIWEISS.
(Kann enthalten: ERDNUSSE und andere NUSSE).

Zusatzstoff Klassen Emulgator (enthalten)
Zusatzstoffe E322 - Lecithine (enthalten)
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623253
Milky Way 2er Pack

Produktdatenblatt

Glutenhaltiges Getreide |ja Sojabohnen und ja

und Erzeugnisse Sojabohnenerzeugnisse

Gerste und ja Milch und ja

Gerstenerzeugnisse Milcherzeugnisse
(einschlief3]. Laktose)

Eier und ja

Eiererzeugnisse

Erdnisse und
Erdnusserzeugnisse

ja

Schalenfriichte und
Schalenfruchterzeugnisse

ja

2von3

© Lekkerland 2018

Artikelanderung: 19.09.2023
PDF-Erstellung: 23.09.2023

? Lekkerland

the convenience company




623253 ? Lekkerland

M|Iky Way 2er PaCk Pro d u ktd aten b | att the convenience company
Angaben pro Angaben pro Porti- | %-Referenzmenge | %-Referenzmenge
100g/ml on pro 100 g/ml pro Portion
Bezugsgrolie 100 g - 100 g -
Energie/Brennwert |~ 1878 kJ ~ 404 kJ - ~5
in kJ
Energie / Brenn- |~ 447 kcal ~ 96 kcal - ~5
wert in kcal
Fett ~16¢g ~3,5¢0 - ~5
davon gesattigte |~ 7,59 ~160¢ - ~8
Fettsauren
davon einfach - - - -
ungesattigte
Fettsauren
davon mehr- - - - -
fach ungesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate ~71g ~15¢g - ~6
davon Zucker ~63¢ ~14¢ - ~ 16
davon mehrwerti- | - - - -
ge Alkohole

davon Starke - - - -

Ballaststoffe - - - -

Eiweiss ~38¢g ~0,8¢g - ~2
Salz ~0,65¢9 ~0,14¢ - ~2
Natrium - - - -

Bei allen Angaben zum Produkt handelt es sich um Informationen, die Lekkerland von seinen Lieferanten
erhalten hat. Diese Informationen kénnen von Lekkerland nicht einzeln auf Vollstandigkeit oder Richtigkeit
Uberprift werden. Die Angaben stellen insbesondere keine Garantie dar. Dies gilt insbesondere fir Zutaten,
Allergene, Zusatzstoffe und Nahrwertangaben. Die Informationen sollten anhand der Produktetiketten vor der Ab-
oder Weitergabe (insbesondere an Verbraucher) tberpruft werden.
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